natureza alimentícia.
Vieram-me os autos conclusos.

É o relatório, Decido.

Estando devidamente instruído o precatório, deverá ser pago de
acordo com o seu valor original, autorizo até 03 de maio de 2007 (fl.
60).
Isto posto, DEFIRO o pagamento da importância de R$ 27.593,55
(vinte e sete mil, quinhentos e noventa e três reais e cinqüenta
e cinco centavos), em favor do Requerente Paulo Sérgio Bríglia,
observada a ordem cronológica de apresentação dos precatórios de
natureza alimentícia, nos termos do artigo 100, § 1º da Constituição
Federal.
Oficie-se ao Exmo. Sr. Governador do Estado de Roraima,

[...]

natureza alimentícia.
Vieram-me os autos conclusos.

É o relatório, Decido.

Estando devidamente instruído o precatório, deverá ser pago de
acordo com o seu valor original, autorizo até 08 de maio de 2007 (fl.
24).
Isto posto, DEFIRO o pagamento da importância de R$ 46.406,69
(quarenta e seis mil, quatrocentos e seis reais e sessenta e
nove centavos), em favor da Requerente Adaltina Oliveira
Ferreira, observada a ordem cronológica de apresentação dos
precatórios de natureza alimentícia, nos termos do artigo 100, § 1º
da Constituição Federal.
Oficie-se ao Exmo. Sr.

[...]

natureza alimentícia.
Vieram-me os autos conclusos.

É o relatório, Decido.

Estando devidamente instruído o precatório, deverá ser pago de
acordo com o seu valor original, autorizo até 27 de março de 2007
(fl. 07).
Isto posto, DEFIRO o pagamento da importância de R$ 51.491,59
(cinqüenta e um mil, quatrocentos e noventa e um reais e
cinqüenta e nove centavos), em favor do Requerente Leila
Denize Fernandes Guerreiro, observada a ordem cronológica de
apresentação dos precatórios de natureza alimentícia, nos termos do
artigo 100, § 1º da Constituição Federal.
Oficie-se ao Exmo.

[...]

natureza alimentícia.
Vieram-me os autos conclusos.

É o relatório, Decido.

Estando devidamente instruído o precatório, deverá ser pago de
acordo com o seu valor original, autorizo até 14 de junho de 2006
(fl. 13).
Isto posto, DEFIRO o pagamento da importância de R$ 56.458,06
(cinqüenta e seis mil, quatrocentos e cinqüenta e oito reais e
seis centavos), em favor do Requerente Fabrícia dos Santos
Teixeira, observada a ordem cronológica de apresentação dos
precatórios de natureza alimentícia, nos termos do artigo 100, § 1º
da Constituição Federal.
Oficie-se ao Exmo. Sr. Governador do Estado de Roraima,

[...]

natureza alimentícia.
Vieram-me os autos conclusos.

É o relatório, Decido.

Estando devidamente instruído o precatório, deverá ser pago de
acordo com o seu valor original, autorizo até 03 de maio de 2007 (fl.
60).
Isto posto, DEFIRO o pagamento da importância de R$ 27.593,55
(vinte e sete mil, quinhentos e noventa e três reais e cinqüenta
e cinco centavos), em favor do Requerente Paulo Sérgio Bríglia,
observada a ordem cronológica de apresentação dos precatórios de
natureza alimentícia, nos termos do artigo 100, § 1º da Constituição
Federal.
Oficie-se ao Exmo. Sr. Governador do Estado de Roraima,

[...]

natureza alimentícia.
Vieram-me os autos conclusos.

É o relatório, Decido.

Estando devidamente instruído o precatório, deverá ser pago de
acordo com o seu valor original, autorizo até 08 de maio de 2007 (fl.
24).
Isto posto, DEFIRO o pagamento da importância de R$ 46.406,69
(quarenta e seis mil, quatrocentos e seis reais e sessenta e
nove centavos), em favor da Requerente Adaltina Oliveira
Ferreira, observada a ordem cronológica de apresentação dos
precatórios de natureza alimentícia, nos termos do artigo 100, § 1º
da Constituição Federal.
Oficie-se ao Exmo. Sr.

[...]

natureza alimentícia.
Vieram-me os autos conclusos.

É o relatório, Decido.

Estando devidamente instruído o precatório, deverá ser pago de
acordo com o seu valor original, autorizo até 27 de março de 2007
(fl. 07).
Isto posto, DEFIRO o pagamento da importância de R$ 51.491,59
(cinqüenta e um mil, quatrocentos e noventa e um reais e
cinqüenta e nove centavos), em favor do Requerente Leila
Denize Fernandes Guerreiro, observada a ordem cronológica de
apresentação dos precatórios de natureza alimentícia, nos termos do
artigo 100, § 1º da Constituição Federal.
Oficie-se ao Exmo.